千阳县人民政府文件

千政任字 E2024〕 3号

千阳县人民政府

关于罗亚军等同志任免职的通知

各镇人民政府9县政府各工作部门、直属机构、“双管”单位 :

县政府 2024年 6月 14日 决定,任命 :

罗亚军同志任千阳县农业农村局副局长 ;

赵会斌同志任千阳县市场监督管理局副局长 (试用期一年 )。

免去 :

罗晓刚同志千阳县人民政府办公室副主任职务 ;

李忠军同志千阳县人民政府办公室正科级信访督查专员职务;

杨战荣同志千阳县乡村振兴局副局长职务 ;

罗亚军同志千阳县乡村振兴局正科级督查专员职务 ;

赵会斌同志千阳县政务服务中心主任职务。

特此通知。

抄送:县委各部委,县人大常委会办公室,县政协办公室。

县纪委监委,县人武部,县法院、检察院,各人民团体。

2024年 6月 14日 印发千阳县人民政府办公室

丿其:印  20亻∮〉

威